sábado, 14 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016

A Comissão Especial de Licitação torna público aos licitantes e demais
interessados que estará recebendo os envelopes com as propostas referentes ao
objeto: Obra de Pavimentação e Drenagem na Rua 1º de Maio no Povoado de
Palmeiras, Zona Rural de Central/BA, no dia 31 de Maio de 2016 às 08:30 horas
Informa, ainda, que cópia do Edital encontra-se à disposição no Setor de
Licitação, valor do Edital impresso R$ 20,00(vinte reais), localizado na
Avenida João Durval Carneiro, nº 72, Centro, Central/BA. Informações
adicionais poderão ser obtidas por meio dos telefones 74- 3655 1610, Central-
BA, 12 de Maio de 2016, Eridan da Paz Lima Matos- Presidente da Comissão-
COPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016

A Comissão Especial de Licitação torna público aos licitantes e demais
interessados que estará recebendo os envelopes com as propostas referentes ao
objeto: Obra de Pavimentação e Drenagem na Rua 15 de Novembro no Povoado
de Larga dos Mendes, Zona Rural de Central/BA, no dia 31 de Maio de 2016
às 10:30 horas Informa, ainda, que cópia do Edital encontra-se à disposição no
Setor de Licitação, valor do Edital impresso R$ 20,00(vinte reais), localizado
na Avenida João Durval Carneiro, nº 72, Centro, Central/BA. Informações
adicionais poderão ser obtidas por meio dos telefones 74- 3655 1610, Central-
BA, 12 de Maio de 2016, Eridan da Paz Lima Matos- Presidente da Comissão-
COPEL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72C924AFD42100DD258020973DC999FD

		2016-05-16T11:15:07-0300